re*q*ei mortis future nō sit tps me
rendi vel opandi qr etiā dns œs
sabit māna. i. dulcedimē grē no
bis mittē. nosqz extūc ncē ba
bebimz ab oi ope meritoio qescē
et cessare. oz qy cū durat ista sex
dies. i. tps vite punty cibos dupli
œs colligamus. i. qy grāz in punty
et gloriam in futuro nobis py bo
na opa acquramz sic ut isto sab
bato. i. isto potu mortē babeamz
qy in pria viue valeamz. Nuc ē
tps quo py atricione a caritatem
coqmz delicta et faciamz bona o
pa. colligamz qz māna deuocio
onis scz ist dupli mēsura punty a
future saluacionis. Quia vo misi
māna celestis dulcedimis nuc py
bona opera et merita colligatur
cte tuc cū sabbatum mortis rerit
no in remietz. Ideo bene solitut
eccz. ix. Qd aqz potu manus tua
āte mortē opare. qr nec opz nec
vo est apud inferos qy tu pereras

Oum populus isabel py
desertū vsqz ad raphidi
penetrassz et py aque pe
nuria murmurare cepissz pausit
moyses de pocepto domi petram
oreb a egresso sūt aqy viue Sim
le pominz Nui xx qy ist deserto syn
indigēs aqy populus murmura
bat contra moysen dicēs. Cur e
duxisti ecclz dm in solitudinē.
ut et nos et iumenta nra moria
mur. Cur ascēdē fecisti nos de e
gipto et duxisti nos ilo cū pessi
mū istū. qy nec fructū gigint nec
vineas nec malagnata. nec insu

py aquā ad bibēdū babz. Qd vi
dēs dominz pocepit qy loquretz ad
petrā et populo daret aquā py cui
sit igit moyses filicem et egresso
sūt aque largissime ita ut popu
lus bibēt et iumenta Per des
tū raphidi qd iterptatz temptado
et py desertū fin qd interptatz mē
daciū potu cōmode sumi mūdus
vbi scz mēdacia et temptacioes
abundāt et vbi fucus caritatis et
dilcōis. vinea solaciōis mala
granata sacre scripture et lomis
necnō aqy gocie et deuociōis defi
ciūt atqz cessant. Ozeee iiii. Adul
terū mēdaciū furtū et puritū in
ūdauerūt sup teriā. Petra oreb
qd interpretatz ardoz vel ficitas
et petra fin qd itptatz odiū sigt
cristū qy ūera fuit petra rōne fir
mitatis. ardoz rōne caritatis. sic
citas rōe paupertatiy odiū scz uide
orū rōne sue ividiose paupertatis
Prima ad cox x. Petra autz erat
cristus. Igit dico qy si in deserto
huiz mūdi fitis ardoz malorū
et temptacionū penuriaqz bonoz
spūaliū nos affligat no restat no
qy ad petrā oreb. i. ad cristū py de
uocōez curiā ipsūqz cū voga vois
bis vel ter pauciamz. qr ūera a
qz gocie et deuociōis aquāqz be
neficiorum tpaliū et spūaliū no
bufūdet Ita qy hoies a iumenta
i. sapiēte a simplices doy a gris
ibuet a ifūdet Pos. pausit petrā
et flixerunt aqy et torrentes in
undauerunt. Vol dic qy quan
do tēpus ficitatis et sterilitatis